
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.02.2023р. № 1497

Про створення юридичної особи Відділу надання соціальних 
послуг Кубейської сільської ради та затвердження Статуту 
відділу та про внесення змін у структуру виконавчих органів 
Кубейської сільської ради.

Керуючись статтею 25, 26, 54, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про соціальні послуги», Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», постанов 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності 
територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», від 03 
березня 2020 року №177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг» з 
метою надання всебічної допомоги та підтримки мешканцям територіальної громади 
Кубейської сільської ради, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують 
сторонньої допомоги за місцем проживання, забезпечення індивідуальної допомоги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю та хворим,

КУБЙЕСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити юридичну особу - Відділ надання соціальних послуг Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області.
2. Затвердити Статут про Відділ надання соціальних послуг Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області. (Додаток 1 )
3. Затвердити структуру та штатну чисельність юридичної особи Відділу надання соціальних 
послуг Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області та ввести ії у 
структуру виконавчих органів Кубейської сільської ради ,загальну чисельність апарату ради та 
ії виконавчих органів (Додаток 2)
4. Затвердити 4 (чотирьох) штатних одиниць соціальних робітників, які надаватимуть 
соціальні послуги одиноким особам похилого віку, та будуть підпорядковані юридичної особі 
Відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області, та ввести їх у «Обслуговуючий персонал» структури виконавчих органів Кубейської 
сільської ради ,загальну чисельність апарату ради та ії виконавчих органів. (Додаток 2)
4. Визначити місцезнаходження (юридичну адресу) Відділу надання соціальних 
послуг Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області : 68720, Одеська 
область, Белградський район, с. Кубей, вул. Успенська 16 А.



5. Начальнику Відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської ради Белградського 
району Одеської області (Корчмар Н.І.) провести дії з державної реєстрації установи та його 
Статут відповідно до вимог чинного законодавства України.
6. Начальнику відділу фінансів Кубейської сільської ради (Бальжик П.В.) передбачити видатки 
на утримання і забезпечення діяльності юридичної особи Відділу надання соціальних послуг 
Кубейської сільської ради.
7. Вважати таким, що втратило чинність рішення двадцять сьомої сесії VIII скликання 
№1433- від 22.12.22 р. «Про затвердження Положення Відділу надання соціальних послуг 
Кубейської сільської ради».
10. Рішення набирає чинності з 01.03.2023 року.
11. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та постійну комісію з гуманітарних питань .


